ד' אדר א' תשפ"ד
13 פברואר 2024

לכבוד
עו"ד גלי בהרב-מיארה
היועצת המשפטית לממשלה

ד ח ו פ !

שלום רב,

## הנדון: הצורך בטיפול תקיף ומיידי בתופעת השחתת דמויות נשים בשלטי תעמולת בחירות

סימוכין: פניותינו מימים 10.8.23, 4.9.23

מענה מטעם לשכת המשנה לפרקליט המדינה (עניינים פליליים) מיום 4.1.24